Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Манычского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.07.2019 г.                                                                                               № 59
    п. Степной Курган
«Об ограничении пребывания граждан
в лесах и въезда в них транспортных
средств, проведения  в лесах определенных
видов работ в целях обеспечения
пожарной безопасности».
      На основании постановления Правительства Ростовской области №18 от 27.06.2019 г.  «Ограничение пребывания граждан в лесах с 01.07.2019 по 20.07.2019» в целях обеспечения пожарной безопасности в лесонасаждениях Манычского сельского поселения распоряжаюсь:
1. Ввести ограничения пребывания граждан и автотранспортных средств в лесных массивах на территории Манычского сельского поселения, а также на территории, прилегающей к лесам лесного фонда с 01.07.2019 по 20.07.2019 г.г.
2. Организовать дополнительное патрулирование специалистами Администрации совместно с добровольными пожарными дружинами.
3. Провести профилактическую работу с населением Манычского сельского поселения путем сходов граждан, индивидуальных бесед.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Манычского сельского поселения.
5. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Манычского сельского поселения

Г.П. Бавина
Подготовил:
Инспектор по ЧС Яицкая И.В.